
2024 年 2 月吉日 

 
取引先各位 
 

ニッケイ株式会社 

 

一斉休業及び棚卸期間の出荷停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社では有給休暇取得奨励日を設けさせていただいており、誠に勝手ながら 

下記の通り全社一斉休業とさせていただきます 

また、半期の実地棚卸の際に出荷できない期間がございますので、併せて連絡させて 

いただきます 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします 敬具 

 

記 

 

・2024 年 3 月 29 日実地棚卸及び棚卸準備のため 

        2024 年 3 月 26 日(火)～2024 年 3 月 31 日(日) 出荷停止 

 

・2024 年 4 月 27 日(土)～2024 年 5 月 6 日(祝) GW 期間一斉休業 

 

・2024 年 7 月 19 日(金) グループ創業記念日一斉休業 

 

・2024 年 8 月 10 日(土)～2024 年 8 月 18 日(日) 夏季一斉休業 

 

・2024 年 9 月 30 日実地棚卸及び棚卸準備のため 

        2024 年 9 月 26 日(木)～2024 年 9 月 30(月) 出荷停止 

 

・2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 5 日(日) 年末年始一斉休業 

 

・2025 年 3 月 31 日実地棚卸及び棚卸準備のため 

        2025 年 3 月 26 日(水)～2025 年 3 月 31 日(月) 出荷停止 

 

※有給休暇取得奨励日 

ワークライフバランスの実現に向けて、従業員が有給休暇を取得しやすい職場 

環境を整え、休暇を取得することで連休となる日を有給休暇取得奨励日に設定し 

ております 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、よろしくお願い 

申し上げます 

 

以上 


